



राष्ट्रीय अकादमी सीमा शुल्क, अप्रत्यक्ष कर एवं नारकोटिक्स
आंचलिक परिसर, कानपुर



NATIONAL ACADEMY
OF
CUSTOMS, INDIRECT TAXES & NARCOTICS.
Zonal Campus, Kanpur

सेवा में,

All Principal Chief Commissioners / Chief Commissioners of Customs / CGST
All Principal Director Generals / Director Generals in the Department of Customs / CGST
All Principal Additional Director Generals / Additional Director Generals in the Department of
Customs / CGST
All Principal Commissioners/Commissioners of Customs / Customs (P) / CGST

महोदय/महोदया,

विषय: केन्द्रीय कर निरीक्षक हेतु विभागीय परीक्षा की तिथि में परिवर्तन-तत्संबंधी।

Subject: Change in date of Departmental Examination for Inspector of Central Tax – reg.

वार्षिक कैलेंडर वर्ष 2023-24 के अनुसार, पुष्टिकरण के लिए केन्द्रीय कर निरीक्षकों की विभागीय परीक्षा दिनांक 01.08.2023 से 03.08.2023 के बीच आयोजित होने थी।

As per the Annual Calendar of Departmental Examinations for the year 2023-24, the Departmental Examination of Inspectors of Central Tax for confirmation was scheduled to be held between 01.08.2023 to 03.08.2023.

उपरोक्त विषय के संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि नासिन, फरीदाबाद ने उपरोक्त परीक्षा तिथियों को 13.09.2023 से 15.09.2023 के बीच पुनर्निर्धारित किया है।

In respect of above subject, it is hereby informed that the NACIN Faridabad has rescheduled the above said examination dates between 13.09.2023 to 15.09.2023.

केन्द्रीय कर निरीक्षक के लिए उपरोक्त विभागीय परीक्षा आयोजित करने के लिए विस्तृत कार्यक्रम और निर्देश शीघ्र ही जारी किए जाएंगे।

The detailed schedule and instruction for conducting the aforesaid Departmental Examination for Inspector of Central Tax shall be issued shortly.

भवदीय

(रजनीकांत मिश्र)
संयुक्त निदेशक

पता: चतुर्थ तल, यू.पी.एस.आई.डी.ए. बिल्डिंग, ए-1/4, लखनपुर, कानपुर-208024

Address: 4th Floor, UPSIDA Building, A-1/4, Lakhapur, Kanpur-208024

Tel.No. (0512): 2582985(ADG), 2580682(ADM),

E-mail: nacen.kn-up@nic.in